
Zarządzenie nr 0050.04.2023
Wójta Gminy Łysomice

z dnia 30 stycznia 2023 roku.
w sprawie Regulaminu korzystania z kart paliwowych w celu dokonywania 

bezgotówkowych zakupów na stacjach paliw przez jednostki OSP 
oraz inne uprawnione osoby w Urzędzie Gminy Łysomice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2023 r. poz. 40) oraz art. 10 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (tekst jednolity z Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) w związku z art. 44 ust 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), zarządzam co następuje:

§Ł

Wprowadza się do stosowania Regulamin korzystania z kart paliwowych w celu dokonywania 
bezgotówkowych zakupów na stacjach paliw przez jednostki OSP oraz inne uprawnione osoby w 
Urzędzie Gminy Łysomice.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

K MINY

Magdalena ' i-Thiede
Tfp/AWNY 
Tr-/61


